común, a partir del 19 de noviembre de 1999, en cuantía equivalente al salario mínimo legal, más
las mesadas adicionales y los reajustes o incrementos de ley, en un 50% para la compañera
permanente y el otro 50% para las hijas menores distribuido en partes iguales, y la suma de
VEINTIOCHO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS
OCHENTA Y OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE ($28.763.988,oo) por mesadas causadas
entre el 19 de noviembre de 1999 y el 31 de marzo de 2006.

Segundo.- ABSOLVER de todas y cada una de las pretensiones a la demandada COMPAÑIA
COLOMBIANA ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y DE CESANTIAS
S.A. COLFONDOS, por las razones expuestas en la parte motiva de esta sentencia.